LENZE dynamic
braking module
USER MANUAL
Lenze Americas • 630 Douglas Street • Uxbridge MA 01569 • USA
Sales (800) 217-9100 • Service (508) 278 9100 • www.Lenze.com
Lenze Americas • 630 Douglas Street • Uxbridge MA 01569 • USA
Sales (800) 217-9100 • Service (508) 278 9100 • www.Lenze.com
13360065_ DBV01_v1.0 13360065_ DBV01_v1.0

FRANÇAIS Caractéristiques des Résistances
ITALIANO Dimensioni resistenza
ESPAÑOL Datos de la Resistencia
Type
Typ
Tipo
SMV
kW
R [ ] Wperm kWmax
Recommended External Resistor
Empfohlener externer Bremswiderstand
Résistance externe recommandée
Resistenza esterna consigliata
Resistencia externa recomendada
240 Vac
EZXDB3712A1 0.25 - 0.37 250 25 0.6
EZXDB1122A1 0.55 - 1.1 125 50 1.2
EZXDB2222A1 1.5 - 2.2 63 95 2.4
EZXDB4022A1 3.0 - 4.0 42 145 3.6
EZXDB5522A1 5.5 28 210 5.3
EZXDB7522A1 7.5 21 290 7.1
EZXDC1532A1 11 ... 15 12 500 12.5 841-009 (240 VAC)
400/480 Vac
EZXDB3714A1 0.25 - 0.37 1000 25 0.47 / 0.6
EZXDB1124A1 0.55 - 1.1 500 50 0.94 / 1.2
EZXDB2224A1 1.5 - 2.2 250 95 1.9 / 2.4
EZXDB4024A1 3.0 - 4.0 167 145 2.8 / 3.6
EZXDB5524A1 5.5 110 220 4.3 / 5.4
EZXDB7524A1 7.5 83 290 5.7 / 7.2
EZXDC2234A1 11 ... 15 47 510 10.0 / 12.7 841-009 (400/480 VAC)
EZXDC2234A1 18.5 ... 22 31 770 15.2 / 19.3 841-011
N/A 30 23.5 1020 841-013
N/A 37 17 1400 841-015
N/A 45 17 1400 841-015
600 Vac
EZXDB1126A1 0.75 - 1.1 775 50 1.2
EZXDB2226A1 1.5 - 2.2 388 95 2.4
EZXDB4026A1 3.0 - 4.0 258 145 3.6
EZXDB5526A1 5.5 172 220 5.4
EZXDB7526A1 7.5 129 290 7.3
EZXDC2236A1 11 ... 15 70 530 13.4 841-010
EZXDC2236A1 18.5 ... 22 47 800 19.9 841-012
N/A 30 35 1070 841-014
N/A 37 24 1560 841-016
N/A 45 24 1560 841-016
NEMA 1 (IP31) < 30HP (22kW)